478 di Sarteano e censito al Catasto 

Fabbricati del Comune di Radicofani al foglio 89, particella 60, sub.13 e 19 (categoria A/2, classe 

3, consistenza 7 vani, rendita € 578,43), come meglio descritto nella perizia.  

IL PREZZO BASE D’ASTA è fissato in Euro 37.000,00 (Trentasettemila/00). 

L’OFFERTA MINIMA di acquisto (corrispondente al 75% del valore d'asta) è Euro 28.000,00 

(Ventottomila/00). 

Stato di occupazione degli immobili: occupati dai debitori e quindi da considerarsi liberi alla 

consegna. 

Per tutto quanto esposto si rinvia alla relazione redatta dal tecnico incaricato dal Tribunale di